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WYJAŚNIENIE NR 2 ORAZ ZMIANA NR 2 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 Zamawiający –  Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacj i pod nazwą : „Zakup sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem –  Cyfrowa Gmina  

w mieście Zgorzelec” w dniu 07 czerwca br., t j. po upływie terminu 

wskazanego w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.), wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacj i 

Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  

W związku z tym, iż Zamawiający uznał pytanie za uzasadnione, 

postanowił udziel ić wyjaśnień i działając zgodnie z art.  284 ust. 6 oraz 

art. 286 ust. 1 ww. ustawy udostępnia treść zapytania, zachowując jego 

oryginalną pisownię,  wraz z wyjaśnieniem, w ramach którego 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w sposób niżej wskazany :  

 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracam się do 

Zamawiającego ze stosownym pytaniem.  

Zamawiający przygotowując opis przedmiotu zamówienia powinien 

uczynić to w sposób nieograniczający wolnej konkurencji.  Opis 

przedmiotu zamówienia powinien być tak skonstruowany aby minimalne 

parametry mogły spełnić produkty produkowane przez ki lku 

producentów sprzętu komputerowego. Przygotowanie opisu przedmiotu 

zamówienia w taki sposób, iż tylko jeden producent spełnia wymagania 

Zamawiającego jest niezgodne z UZP, narusza zasady wolnej 

konkurencji. Zamawiający ograniczając się do ofert tylko jednego 

producenta takim postepowaniem blokuje możliwość otrzymania 

większej i lości ofert konkurencyjnych cenowo ofert przez co oraz 

narusza zasady dyscypliny f inansów publicznych.  

Wobec powyższych wnosimy odpowiedz na poniższe pytania  

i  modyfikację zapisów SIWZ.  

Pytanie 1 CZĘŚC 1: Zakup sprzętu komputerowego  

Zamawiający wymaga port „ l ine out” na przednim panelu. Czy 

Zamawiający dopuści rozwiązanie bez portu „l ine out”. Według naszej 

najlepszej wiedzy istnieje tylko jeden producent sprzętu komputerowego 

który ma w swojej ofercie rozwiązania z portem line -out na froncie 

obudowy.  

Brak zgodny na powyższe pytanie uniemożliwi złożenie oferty 

niepodlegającej odrzuceniu jednemu z największych producentów 



sprzętu komputerowego na świecie.  

 

Odpowiedź na pytanie  nr 1: 

Zamawiający w ramach odpowiedzi na zadane pytanie, dokonuje zmiany  

zapisu w zakresie wymagań technicznych komponentu „Porty i złącza” 

dot. komputerów stacjonarnych PC, w Opisie przedmiotu zamówienia na 

Część 1: Zakup sprzętu komputerowego - Załączniku nr 6A  do SWZ 

(TABELA A) , nadając mu następujące  brzmienie:  

„Porty i  złącza :  

- minimum 5 x USB 3.2 (wbudowane) wyprowadzonych fabrycznie na 

zewnątrz obudowy lub minimum 4 x USB 3.2 (wbudowane) Gen 1 Type-

A oraz minimum 2 x USB 2.0 Type A-port (Rear);  

- wyjście cyfrowe: 2 x HDMI lub 2 x DisplayPort lub ich kombinacja  

- RJ 45 (10/100/1000) zintegrowana z płyta główną  

- Port słuchawek i mik rofonu (dopuszczalny port 2w1). 

Uwaga: Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy 

komputera) wszystkich portów USB Typu A nie może być osiągnięta  

w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek  lub przewodów 

połączeniowych itp.”.  

 

W wyniku dokonania powyższych zmian, zmianie uległy 

odpowiednio zapisy Oświadczenia dot. potwierdzenia  zgodności 

parametrów oferowanego sprzętu komputerowego –  Załącznika nr 

3A do SWZ.  

 

 

Ponadto Zamawiający informuje o usunięciu  zapisu w Rozdziale X 

ust. 2, dot. możliwości złożenia oświadczenia własnego Wykonawcy 

o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 

sankcyjnej –  Załącznika nr 2A do SWZ, w postaci cyfrowego 

odwzorowania dokumentu w postaci papierowej,  w brzmieniu:  

„Jeżeli oświadczenie zostało sporządzone jako dokument w postaci 

papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się 

cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalif ikowanym 

podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, 

poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem  

w postaci papierowej. Poświadczenia dokonuje –  odpowiednio 

wykonawca lub wykonawca wspólnie ubiegający się o zamówienie. 

Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem  

w postaci papierowej może dokonać również notariusz ”.  

 

 

 



Mając na uwadze wskazane powyżej  zmiany treści SWZ, 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin 

składania ofert do dnia 17 czerwca 2022 r.  

Z tego względu zmianie ulegają n/w zapisy SWZ:  

 

1) Zapis Rozdziału XVI ust. 1 SWZ (Termin związania ofertą), otrzymuje 

następujące brzmienie:  

Wykonawca, zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp, będzie związany 

ofertą przez okres 30 dni , t j. do dnia 16.07.2022 r.  Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z  upływem terminu składania 

ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert.  

2) Zapis Rozdziału XVII ust. 1 (Termin oraz sposób składania ofert), 

otrzymuje następujące brzmienie:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie  t j. 

do dnia 17.06.2022 r. do godziny 10:00 ,  za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/    pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec    

  

3) Zapis Rozdziału XVIII ust. 1 (Otwarcie ofert), otrzymuje następujące 

brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.06.2022 r. o godz. 10:05,  

z zastrzeżeniem ust. 2 -3 niniejszego Rozdziału.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Załącznik  nr 6A do SWZ –  Opis 

przedmiotu zamówienia na Część 1 : Zakup sprzętu komputerowego  

oraz Załącznik nr 3A do SWZ –  Oświadczenie dot. potwierdzenia 

zgodności parametrów oferowanego sprzętu komputerowego ,  

z naniesionymi zmianami, zostały udostępnione na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania, t j.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec    

 

Zmiany, o których mowa powyżej wraz ze zmienionymi ww. 

załącznikami, są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców.   

Pozostała treść SWZ i jej załączniki pozosta ją bez zmian.  

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  
                                                           Edyta Kałuża  

(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)  
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